
 

 

UCHWAŁA NR XII/109/2015 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 października 2015 r. 

W sprawie przystąpienia do partnerstwa lokalnego umowy partnerskiej , złożenia projektu systemowego 

w ramach Poddziałania 7.1.1. Aktywna integracja – projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, 

MOPR i PCPR Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

i upoważnienia Wójta do realizacji zadań związanych z przystąpieniem do Projektu i jego realizacją 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r ., poz. 

1515) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

 Gmina Gołuchów wyraża deklarację przystąpienia do partnerstwa lokalnego w celu złożenia projektu 

systemowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020, Działanie 7.1 

Aktywna Integracja, Poddziałanie 7.1.1 Aktywna integracja – projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, 

MOPR i PCPR, złożenia wniosku o dofinansowanie i zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Pleszewskim 

w celu realizacji projektu systemowego. 

§ 2. 

W przypadku otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Gołuchów zabezpieczy środki 

niezbędne na realizację ww. Projektu 

§ 3. 

 Gmina Gołuchów upoważnia Wójta do podjęcia wszelkich działań i składania w imieniu Gminy Gołuchów 

oświadczeń woli zmierzających do przystąpienia do partnerstwa lokalnego w celu złożenia projektu systemowego 

pt.: „Integracja i aktywizacja społeczna społeczno-zawodowa osób z terenu województwa wielkopolskiego” 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, Działanie 7.1 Aktywna 

Integracja, Poddziałanie 7.1.1 Aktywna Integracja – projekty pozakonkursowe realizowane przez OPS, MOPR 

i PCPR i zawarcia umowy partnerskiej z Powiatem Pleszewskim w celu realizacji Projektu pt.: „Integracja 

i aktywizacja społeczna społeczno-zawodowa osób z terenu województwa wielkopolskiego”, dokonywania zmian 

w ww. umowie , podejmowania wszelkich innych czynności związanych z przyjęciem umowy partnerstwa, 

składania oświadczeń woli i zawierania umów związanych z realizacją umowy partnerskiej i udzielania przez 

burmistrza dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania. 

§ 4. 

Planowany okres realizacji projektu: od 1.01.2016 do 31.12.2017r. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                         Przewodniczący Rady 

                                                                                                                             /-/ Jan Sobczak 


